

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-018

Stavba: Oprava kanalizace u obj. č. 27 - východ

KSO: Věžnice Pardubice

Místo: Věžnice Pardubice

Zadavatel: Věžeňská služba ČR, Věžnice Pardubice

Zhotovitel: BHS stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum:

IČ: DIČ:

IČ: 23239000
DIČ: CZ23239000

IČ: DIČ:

IČ: DIČ:

Cena bez DPH			145,777.60
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21.00%	145,777.60	30,613.30
	12.00%	0.00	0.00
Cena s DPH v CZK			176,390.90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025-018

Stavba:

Oprava kanalizace u obj. č. 27 - východ

Místo:

Věznice Pardubice

Datum:

Zadavatel:

Vězeňská služba ČR, Věznice Pardubice

Projektant:

Zhotovitel:

BHS stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		145,777.60	176,390.90
2025-018	Oprava kanalizace u obj. č. 27 - východ	145,777.60	176,390.90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava kanalizace u obj. č. 27 - východ

KSO:
Místo: Věznice Pardubice

Zadavatel:
Vězeňská služba ČR, Věznice Pardubice

Zhotovitel:
BHS stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 23239000
DIČ: CZ23239000

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			145,777.60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	145,777.60	21.00%	30,613.30
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH			176,390.90
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace u obj. č. 27 - východ

Místo: Věžnice Pardubice

Datum:

Zadavatel: Vězeňská služba ČR, Věžnice Pardubice

Projektant:

Zhotovitel: BHS stavby s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

145,777.60

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace u obj. č. 27 - východ

Místo:

Věžnice Pardubice

Datum:

Zadavatel:

Věžeňská služba ČR, Věžnice Pardubice

Projektant:

Zhotovitel:

BHS stavby s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

145,777.60

D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		1	Zemní práce					
1	K	113107422	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	12.000			CS ÚRS 2025 02
2	K	113107442	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	12.000			CS ÚRS 2025 02
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	10.000			CS ÚRS 2025 02
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1.000			CS ÚRS 2025 02
5	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	26.000			CS ÚRS 2025 02
VV		(10,0+3,0)*2			26.000			
6	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	26.000			CS ÚRS 2025 02
7	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	1.000			CS ÚRS 2025 02
8	K	132254201	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	15.400			CS ÚRS 2025 02
VV		"výměna potrubí mezi šachtou a objektem" 1,1*(2,0-0,25)*8,0			15.400			
9	K	151102101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí	m2	32.000			CS ÚRS 2025 02
VV		"výměna potrubí mezi šachtou a objektem" 2,0*8,0*2			32.000			
10	K	151102111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh do 20 m2 hl do 2 m při překopech inženýrských sítí	m2	32.000			CS ÚRS 2025 02
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	15.400			CS ÚRS 2025 02
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	26.180			CS ÚRS 2025 02
VV		15,4*1,7 'Přepočtené koeficientem množství			26.180			
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	15.400			CS ÚRS 2025 02
14	K	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	8.240			CS ÚRS 2025 02
VV		15,4-0,88-5,28-1,0			8.240			
15	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	16.480			CS ÚRS 2025 02
VV		8,24*2 'Přepočtené koeficientem množství			16.480			
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5.280			CS ÚRS 2025 02
VV		"výměna potrubí mezi šachtou a objektem" 1,1*(0,3+0,3)*8,0			5.280			
17	M	58337303	šterkopisek frakce 0/8	t	10.560			CS ÚRS 2025 02
VV		5,28*2 'Přepočtené koeficientem množství			10.560			
18	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	12.000			CS ÚRS 2025 02
D		4	Vodorovné konstrukce					
19	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0.880			CS ÚRS 2025 02
VV		"výměna potrubí mezi šachtou a objektem" 1,1*0,1*8,0			0.880			
D		5	Komunikace pozemní					
20	K	566901131	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 100 mm	m2	12.000			CS ÚRS 2025 02
21	K	566901172	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenu cementem SC 20/25 tl 150 mm	m2	12.000			CS ÚRS 2025 02
VV		"výměna potrubí mezi šachtou a objektem" 1,5*8,0			12.000			
D		8	Trubní vedení					
22	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	8.000			CS ÚRS 2025 02
23	K	871373122	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z PVC-U DN 315	m	8.000			CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"výměna potrubí mezi šachtou a objektem" 8,0		8.000			
24	M	28611181	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 315x3000mm SN10	m	9.000			CS ÚRS 2025 02
VV			8,7378640776699*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		9.000			
25	K	877370330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	1.000			CS ÚRS 2025 02
26	M	28651235	přesuvka kanalizační PVC-U plnostěnná DN 315	kus	1.000			CS ÚRS 2025 02
27	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1.000			CS ÚRS 2025 02
28	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	1.000			CS ÚRS 2025 02
VV			"výměna potrubí mezi šachtou a objektem, napojení do šachty a na potrubí-odhad" 1,0		1.000			
29	K	899623R1	Oprava uliční vpusti z vnitřního prostoru (bez zemních prací) - odstranění nesoudržných částí, oprava a sanace	kpl	1.000			
VV			"výměna potrubí mezi šachtou a objektem, napojení do šachty a na potrubí-odhad" 1,0		1.000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						
30	K	919121112	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	17.500			CS ÚRS 2025 02
31	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	34.600			CS ÚRS 2025 02
VV			8,0+1,1+8,0		17.100			
VV			8,0+1,5+8,0		17.500			
VV			Součet		34.600			
D	997	Přesun sutě						
32	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	8.680			CS ÚRS 2025 02
33	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	8.680			CS ÚRS 2025 02
34	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	78.120			CS ÚRS 2025 02
VV			8,68*9 "Přepočtené koeficientem množství		78.120			
35	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8.680			CS ÚRS 2025 02
D	998	Přesun hmot						
36	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	41.232			CS ÚRS 2025 02
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
D	VRN1	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce						
37	K	010001000	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	kpl	1.000			CS ÚRS 2025 02
D	VRN3	Zařízení staveniště						
38	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1.000			CS ÚRS 2025 02